

Construction division.
Additions & Alteration Charges Approval Form.

Company Name:		KNM	Site:	Bloomdale
Name of Customer:		Mamatha.		
Villa/ Flat No.		37		
Sl. No.	Description	Amount		
1.	Total extra charges	—		
2.	Total refundable amount	—		
3.	Net amount to be charged (if any)	78,429/-		
4.	Net amount to be refunded (if any)	—		
Remarks :		78,429/-		
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.
Date: 27/6/20		Date: 27/06/2020		Date: ✓
Sign: <i>[Signature]</i>		Sign: <i>[Signature]</i>		Sign: <i>[Signature]</i>

Notes: 1. Enclose measurement & estimate sheet. 2. Send scanned copy by email to plans@modiproperties.com & CR. 3. Maintain originals in A&A file of customers at site.



MEASUREMENT SHEET									
Company Name:		Kadakia & modi housing			Approved by:		Balamurali krishna		
Project:		Bloomdale			Sign:				
Work Description:		Additions & Alterations bill For villa no: 37							
Prepared By		G.Rahul							
Date:		24-06-2020							
S No.	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D Nos	E= AxBxCxD Quantity	F Units	G=Sum of E Item Head Total
Refunds:									
1	Bathroom tiles	Duplex	245.00	1.00	1.00	2.00	490.00	sft	
2	Sanitary								
	EWC		1.00	1.00	1.00	3.00	3.00	nos	
	Wash basin		1.00	1.00	1.00	3.00	3.00	nos	
	Pedestal		1.00	1.00	1.00	3.00	3.00	nos	
3	Cp Fittings								
	Wall mixture		1.00	1.00	1.00	3.00	3.00	nos	
	shower arm		1.00	1.00	1.00	3.00	3.00	nos	
	shower head		1.00	1.00	1.00	3.00	3.00	nos	
	Pillar cock		1.00	1.00	1.00	3.00	3.00	nos	
	long body		1.00	1.00	1.00	3.00	3.00	nos	
	short body		1.00	1.00	1.00	3.00	3.00	nos	
	Sink		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	nos	
4	Doors								
	3'x7' Doors		1.00	1.00	1.00	4.00	4.00	sft	
	26" x7' Doors		1.00	1.00	1.00	4.00	4.00	sft	
	Cylindrical locks		1.00	1.00	1.00	8.00	8.00	nos	
Certified by: 									

Certified by:

[Signature]
Project Manager/Engg.
KADAKIA & MODI HOUSING

ESTIMATE SHEET						
Company Name:		Kadokia & modi housing			Approved by:	
Project:		Bloomdale			Sign:	
Work Description:		Additions & Alterations bill For villa no: 37				
Prepared By		G.Rahul				
Date:		24-06-2020				
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount
1	Refund	Bathroom tiles	490.00	sft	25.00	12250.00
2	Sanitary	Duplex				12250.00
	EWC	Duplex				
	Wash basin		3.00	nos	7227.00	21681.00
	pedestal		3.00	nos	1003.00	3009.00
			3.00	nos	941.00	2823.00
3	CP Fittings					27513.00
	Wall mixture		3.00	nos	2482.00	7446.00
	shower arm		3.00	nos	333.00	999.00
	shower head		3.00	nos	466.00	1398.00
	Pillar cock		3.00	nos	537.00	1611.00
	long body		3.00	nos	918.00	2754.00
	short body		3.00	nos	537.00	1611.00
	Sink		1.00	nos	3463	3463.00
4	Doors					19282
	3'x7' Doors		4.00	nos	2047.00	8188.00
	2'6" x7' Doors		4.00	nos	1663.00	6652.00
	cylindrical locks		8.00	nos	568.00	4544.00
						19384
					Total A -- B	78,429.00

Certified by:

G. Rahul
Project Manager/Engg.
KADAKIA & MODI HOUSING

Amount in words Rs. Fifty nine thousand forty five only.

Nagalandini
27/06/2020